各位

新規サービスセンター開設のご案内

 さて、このたび弊社では下記の通り首都圏第４号店として、神奈川県横浜市に新規サー

ビスセンターを開設し、営業を開始する運びとなりました。同地域の市場は大きく、同サ

ービスセンターの開設は首都圏での今後の成長発展には欠かせないものであり、これまで

以上の営業展開と地域に密着したサービスの拡充をはかることとが出来るものと考えてお

ります。

所員一同一層の努力を重ねてまいる所存でございますので宜しくお願い申し上げます。

記

＜横浜サービスセンター＞

住 所 〒２３６－０００２ 神奈川県横浜市金沢区鳥浜町４－４

電 話 番 号 ０４５－３５３－８２２１

ＦＡＸ番号 ０４５－７７２－６３３３

以上